2
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
город Краснодар
от __________________ № _______
«О внесении проекта решения городской Думы Краснодара «Об опубликовании
проекта решения городской Думы
Краснодара «О внесении изменения в Устав муниципального образования город
Краснодар» на рассмотрение городской
Думы Краснодара»

 Проект

РЕШЕНИЕ
городской Думы Краснодара

Об опубликовании проекта решения городской Думы Краснодара
«О внесении изменения в Устав муниципального образования
город Краснодар»

		В соответствии со статьёй 62 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от _________ № _____, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Опубликовать официально в установленном порядке проект решения городской Думы Краснодара «О внесении изменения в Устав муниципального образования город Краснодар» (приложение № 1).
2. Установить Порядок учёта предложений по проекту решения городской Думы Краснодара «О внесении изменения в Устав муниципального образования город Краснодар» и участия граждан в его обсуждении (приложение № 2).
3. Обратиться к жителям муниципального образования город Краснодар с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта решения городской Думы Краснодара «О внесении изменения в Устав муниципального образования город Краснодар» и представить свои предложения в соответствии с Порядком учёта предложений по проекту решения городской Думы Краснодара «О внесении изменения в Устав муниципального образования город Краснодар».
4. Создать комиссию по рассмотрению предложений по проекту решения городской Думы Краснодара «О внесении изменения в Устав муниципального образования город Краснодар» и утвердить её состав (приложение № 3).
5. Предложить главе муниципального образования город Краснодар В.Л.Евланову организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Краснодар, утверждённым решением городской Думы Краснодара от 22.03.2007 № 21 п. 1.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко.

Глава муниципального
образования город Краснодар					        В.Л.Евланов

Председатель городской
Думы Краснодара							        В.Ф.Галушко
____________________________________________________________________

Проект внесён:
Администрацией муниципального
образования город Краснодар
Глава муниципального
образования город Краснодар					        В.Л.Евланов

Составитель проекта:
Правовое управление администрации
муниципального образования
город Краснодар
Начальник управления   						        И.О.Шанявский